
UCHWAŁA NR LIII/460/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych 

Na podstawie art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/402/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5269, z dnia 02 listopada 2021 r.) w części obejmującej treść załącznika „Zasady 
udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją 
studni głębinowych”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 1) lit. e) skreśla się tiret 2 w brzmieniu „oświadczenie wnioskodawcy o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomością w celu realizacji zadania, którego wzór stanowi załącznik do wniosku”; 

2) w §7 ust. 1 pkt 1) lit. e) tiret 4 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„decyzję zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę lub 
Postanowienie/Zaświadczenie właściwego starosty dotyczące zgłoszenia robót budowlanych 
niewymagających pozwolenia na budowę”; 

3) w §7 ust. 1 pkt 1) lit. e) skreśla się tiret 5 w brzmieniu „dokumentację potwierdzającą zgłoszenie do 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy rozpoczęcia zadania”; 

4) w §7 ust. 1 pkt 3) lit. d) tiret 5 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności poniżej 7,5 m³ na dobę – 
Postanowienie/Zaświadczenie właściwego starosty dotyczące zgłoszenia robót budowlanych 
niewymagających pozwolenia na budowę”; 

5) w § 7 ust. 1 pkt 2) lit. d) skreśla się tiret 2 w brzmieniu „oświadczenie wnioskodawcy o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomością w celu realizacji zadania, którego wzór stanowi załącznik do wniosku”; 

6) w § 7 ust. 1 pkt 3) lit. d) skreśla się tiret 6 w brzmieniu „oświadczenie wnioskodawcy o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomością w celu realizacji zadania, którego zwór stanowi załącznik do wniosku”; 

7) zmianie ulega numeracja paragrafów Uchwały – dotychczasowy § 9 uchwały staje się § 8; 

8) zmianie ulega numeracja paragrafów Uchwały – dotychczasowy § 10 uchwały staje się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: 5C601EE9-E3D4-45B3-B8D8-2DF20DAFDA7B. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 5C601EE9-E3D4-45B3-B8D8-2DF20DAFDA7B. Podpisany



Uzasadnienie

Mając na względzie umożliwienie ubiegania się o dotację celową jak najszerszej grupie potencjalnych
beneficjentów, zachodzi potrzeba zmiany uchwały Nr XLVII/402/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia
27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 5269, z dnia 02.11.2021 r.).

Projekt niniejszej uchwały został przez Burmistrza Koronowa przedłożony celem dokonania stosownego
zgłoszenia do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zgodnie
z art. 7 ust 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy
publicznej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 743).

Zarówno Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi w piśmie z dnia 26.01.2022 r., znak BF.pp.0220.57.2022 oraz
Prezes UOKiK w informacji z dnia 31.01.2022 r. nie zgłosili zastrzeżeń i uwag do przedmiotowego projektu
uchwały.

Mając powyższe na względzie należy uznać podjęcie niniejszej uchwały za zasadne.

Id: 5C601EE9-E3D4-45B3-B8D8-2DF20DAFDA7B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/460/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych 
z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych 

Identyfikator dokumentu 5C601EE9-E3D4-45B3-B8D8-2DF20DAFDA7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1159832897 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:11:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 5C601EE9-E3D4-45B3-B8D8-2DF20DAFDA7B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

